
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 14.06.2024 № 46-14/VIII 

                м. Золотоноша 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

Розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, беручи до уваги документацію із землеустрою, 

відповідно до ст. 12, 19, 40, 80, 81, 87, 91, 118, 120, 121,122, 125, 126, 186, п. п. 5, 

п. 27 розділу Х Земельного кодексу України, згідно пунктів 3, 7 Розділу ІІ 

„Прикінцеві та перехідні положення” Закону України „Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності” від 06.09.2012 № 5245-VI, ст. 16 Закону України „Про 

Державний земельний кадастр”, статтями 4, 16 Закону України „Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, керуючись п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” ,- 

 
міська рада вирішила: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код 

КВЦПЗ - 02.01) згідно з додатком. 

2. Передати земельні ділянки безоплатно у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови, зазначених у додатку. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 
 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
Ігор Веснін 0934798290 

 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 14.06.2024 № 46-14/VIII 
 

Список громадян на затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд 

 
           

№

  

Прізвище, ім'я, по-батькові Адреса Площа 

ділянки 

(га) 

Кадастровий номер 

1. Мозгова Надія Дмитрівна с. Хвильово-Сорочин, 

вул. Соборна, 74 

0,1693 7121583102:02:001:0559 

2. Величко Олександр Михайлович 

Величко Наталія Володимирівна 

м. Золотоноша, 

вул. Леся Курбаса, 14-в 

0,0489 7110400000:04:005:0086 

3. Проценко Анна Олександрівна м. Золотоноша, 

вул. Струнківська Набережна, 22 

0,0535 7110400000:05:002:0112 

4. Шелест Таїса Григорівна с. Згар, 

вул. Згарська, 38 

0,0652 7110494503:01:002:0743 

5. Носенко Станіслав Григорович м. Золотоноша,  

вул. Весняна, 22 

0,1000 7110400000:05:003:0191 

6. Ільєнко Галина Іванівна м. Золотоноша, 

вул. Відродження, 4-а 

0,0761 7110400000:09:006:0039 

7. Веремій Леонід Миколайович 

Носенко Вікторія Костянтинівна 

м. Золотоноша, 

вул. Петра Дяченка, 11 

0,0721 7110400000:09:010:0087 

8. Дука Лариса Григорівна м. Золотоноша, 

вул. Антипівська, 11 

0,0550 7110400000:04:003:0059 

9. Філіпов Віталій Олександрович с. Деньги, 

вул. Зоряна, 14 

0,2095 7121583101:01:001:0559 

10. Галат Антоніна Дмитрівна 

Галат Євгеній Євгенійович 

м. Золотоноша, 

пров. Мелесівський, 6-А 

0,0567 7110400000:09:012:0089 



 3 

Галат Богдан Євгенійович 

11. Темченко Сергій Михайлович с. Благодатне, 

вул. Визволення, 16 

0,2500 7121589401:01:002:0548 

12. Манжара Руслан Анатолійович м. Золотоноша, 

вул. Благовіщенська, 146 

0,0689 7110400000:07:004:0046 

13. Ткаченко Іван Федорович м. Золотоноша, 

вул. Канівська, 45 

0,0558 7110400000:09:006:0038 

14. Пилипенко Юрій Іванович 

Коваленко Вікторія Іванівна 

с. Згар, 

вул. Берегова, 50 

0,1000 7110494503:01:001:0499 

15. Пуха Григорій Іванович м. Золотоноша, 

вул. Гулака Артемовського, 12 

0,0658 7110400000:06:001:0091 

16. Бойко Тетяна Ігорівна м. Золотоноша, 

вул. Павла Скоропадського, 10 

0,0820 7110400000:05:008:0069 

17. Соломка Ірина Геннадіївна м. Золотоноша, 

вул. Низова, 61 

0,0929 7110400000:07:012:0563 

18. Темченко Антон Михайлович 

Темченко Ганна Іванівна 

Темченко Михайло Іванович 

с. Благодатне, 

вул. Хмельницького Б., 51 

0,2500 7121589401:01:004:0552 

19. Оніщенко Дмитро Олександрович м. Золотоноша, 

вул. Іподромна, 33, кв. 1 

0,0497 7110400000:09:004:0151 

20. Вольський Павло Петрович м. Золотоноша, 

вул. Ісаака Болеславського, 15 

0,0633 7110400000:02:004:0128 

21. Перехрест Сергій Миколайович с. Згар, 

вул. Визволення, 87 

0,1000 7110494503:01:001:0208 

22. Марус Іван Леонідович м. Золотоноша, 

вул. Івана Черінька, 9 

0,0727 7110400000:07:011:0119 

23. Мельніков Володимир Юрійович м. Золотоноша, 

вул. Січова, 9 

0,0335 7110400000:01:004:0110 

 

Секретар ради                                  Наталія СЬОМАК 


